PAGE

 [image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.12.2022 г.  № 80
п. Шумячи

	О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.11.2021 г. № 101, следующее изменение:

- пункт 4.2. раздела 4 «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

		Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

		                             А.Н. Васильев

PAGE